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Allt du som är senior behöver veta om ditt
boende och lite till

Hur fungerar din bostad för dig? Vilken belysning ska du välja i ditt hem? Och
var byggs det i min stadsdel? Dessa och fler många fler frågor får besökarna
svar på under Äldredagen i Östra Göteborg den 9 november klockan 11-15.

Information om stadsutveckling och smarta IT-lösningar för bostaden blandas
friskt med operaarior, blues och svängiga Elvislåtar där publiken får vara med
och rocka loss. Förutom ett fullmatat program på scenen finns flera utställare



med under hela dagen. Besökarna kan få hjälp med att välja elavtal och goda
råd kring privatekonomin. De som kommer dit kan också botanisera bland
föremålen från de arkeologiska utgrävningarna i Gamlestaden eller testa VR-
glasögon. Brandskyddsföreningen Väst är på plats för att berätta om hur man
minskar risken för brand i hemmet och Hemköp visar hur man e-handlar. De
kommunala bostadsbolagen medverkar på olika sätt och berättar om bland
annat trygghetsboende och planerad nyproduktion.

Casper Janebrink, känd från dansbandsgruppen Arvingarna, leder programmet
under den innehållsrika dagen. Dörrarna till Kortedala Forum, mitt på
Kortedala Torg, öppnas kl 11 och programmet pågår till klockan 15. Men
redan från klockan 10.30 är det möjligt att besöka Renovas
utställningscontainer som är uppställd på Kortedala torg med inspiration om
hur man kan tänka nytt kring återvinning och avfallshantering. Missa inte
heller den ”minimässa” som pågår den 6–8 november klockan 11–14 i en
lokal på Kortedala torg 3. Där kan besökarna exempelvis få veta mer om
cykelköket i Gamlestaden och träffa stadsdelens fixare.

- Nu byggs det för fullt i vår stadsdel, både nya hyreshus, bostadsrätter och
radhus. Jag tror att man måste fundera över sitt boende i god tid. Ju mer
funktionellt du bor, ju längre kommer du kunna klara dig själv och det är väl
något vi alla vill. Den 9 november är ett utmärkt tillfälle att få veta mer om
ditt boende, säger Carina Byhlin Andreasson, äldrekonsulent i Östra Göteborg.

Program på scen klockan 11-15

11.05 Så funkar solen
Björn Lundqvist, energi och klimatrådgivare

11.30 Trygghetsboende– gratis pluserbjudande för personer över 70 år

Henrik Ehrlington, fastighetskontoret,berättar om hur det fungerar och var
trygghetsboendena finns

12.00 Örhängen bland kända operaarior och romanser

Ellenor Lorentsson med pianist



12.20 Stadsutveckling i Östra Göteborg

Stadsbyggnadskontoret, trafikkontoret och fastighetskontoret berättar om
planerna för stadsdelen

12.45 Hur bodde man i Gamlestan´ för 500 år sedan?

Arkeologen Amanda Azzopardi berättar om hus och hem i 1500-talets Nya
Lödöse

13.10 Det smarta hemmet

Stephan Begic, Stena Fastigheter, berättar om smarta IT-lösningar för ditt
hem

13.30 Värt att tänka på om ljusets betydelse

Simon Malmström, ljusdesigner från Tengbom, berättar om ljusets betydelse
för vår livskvalitet

14.05 När man kom till paradiset

Lars Persson, Kortedala museum

14.20 Hälsofrämjande- och förebyggande enheten i Östra Göteborg
presenterar sig

14.30–15.00 Rocka loss till blues och Elvislåtar

Underhållning med Carl & the Foolin´Jukes

Vägbeskrivning
Till Kortedala Torg tar du dig enkelt från Göteborgs centrum med spårvagn 6,
7 och 11. Hållplats: Kortedala Torg.



Program
Program finns att hämta på biblioteken i Bergsjön, Gamlestaden och
Kortedala.
Det går också läsa programmet på www.goteborg.se/ostragoteborg och på
facebook.com/ostragoteborg

KontaktpersonCarina Byhlin AndreassonÄldrekonsulent Telefon: 031-365 36
72, 070-301 68 77

E-post. carina.byhlin.andreasson@ostra.goteborg.se

Fakta
Äldredagen är ett återkommande evenemang i stadsdelen Östra Göteborg för
alla som är intresserade av äldrefrågor. Den ordnades första gången 2012 och
har därefter varit ett stående inslag varje år. Syftet är i första hand att
informera och inspirera. Men även att roa genom att besökarna får njuta av
sång och musik. Äldredagen arrangeras av stadsdelsförvaltningen Östra
Göteborg tillsammans med Bostadsbolaget, Familjebostäder, Poseidon, Stena
Fastigheter och GöteborgsLokaler.

http://www.goteborg.se/ostragoteborg
https://www.linkedin.com/company-beta/164101?pathWildcard=164101
https://www.linkedin.com/company-beta/164101?pathWildcard=164101
https://www.linkedin.com/company-beta/164101?pathWildcard=164101


Kontaktpersoner

Stadsledningskontoret | City Office - Christina Terfors
Presskontakt
Pressansvarig 
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se
Presstel. kl. 8:00-16:30, vardagar 031 368 01 08
+46 707-61 17 16

Stadsledningskontoret | City Office - Lotta Sjöberg
Presskontakt
vid kriser eller samhällsstörningar
lotta.sjoberg@stadshuset.goteborg.se
076 555 52 49
031-3680603

Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen - Ulrika Nandra
Presskontakt
Pressansvarig
Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen
ulrika.nandra@aldrevardomsorg.goteborg.se
0764950413

Förvaltningen för funktionsstöd - Helena Munther
Presskontakt
Pressansvarig
Förvaltningen för funktionsstöd
helena.munther@funktionsstod.goteborg.se
031-366 54 23
073-066 70 29

Socialförvaltningen Centrum - Ulla-Carin Moberg
Presskontakt
Avdelningschef Stab och kommunikation
Socialförvaltningen Centrum
ulla-carin.moberg@socialcentrum.goteborg.se
0707 -99 99 23
031-367 90 04

mailto:christina.terfors@stadshuset.goteborg.se
tel:Presstel. kl. 8:00-16:30, vardagar 031 368 01 08
tel:Presstel. kl. 8:00-16:30, vardagar 031 368 01 08
mailto:lotta.sjoberg@stadshuset.goteborg.se
tel:076 555 52 49
tel:076 555 52 49
mailto:ulrika.nandra@aldrevardomsorg.goteborg.se
tel:0764950413
mailto:helena.munther@funktionsstod.goteborg.se
tel:031-366 54 23
tel:031-366 54 23
mailto:ulla-carin.moberg@socialcentrum.goteborg.se
tel:0707 -99 99 23
tel:0707 -99 99 23


Socialförvaltningen Hisingen – Joachim Brink
Presskontakt
Pressansvarig
Socialförvaltningen Hisingen
joachim.brink@socialhisingen.goteborg.se
031-365 79 44, 072-856 50 43
072-856 50 43

Socialförvaltningen Nordost - Lena Carlsson
Presskontakt
Kommunikatör
Socialförvaltningen Nordost
lena.c.carlsson@socialnordost.goteborg.se
031-365 20 31
031-365 47 51

Socialförvaltningen Sydväst - Anna Hedenström
Presskontakt
Avdelningschef stab och kommunikation
Medierelationer
anna.hedenstrom@socialsydvast.goteborg.se
031-366 02 98
073-666 46 37 

Förskoleförvaltningen - Lisa Nylén
Presskontakt
Pressansvarig
Förskoleförvaltningen Göteborgs Stad
lisa.nylen@forskola.goteborg.se
031-367 72 97, 076-255 07 51

Grundskoleförvaltningen - Pnina Molin
Presskontakt
Pressansvarig Grundskoleförvaltningen
pnina.molin@grundskola.goteborg.se
031-3676043
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Utbildningsförvaltningen - Håkan Larsson
Presskontakt
Utbildningsförvaltningen, Chef för HR och kommunikation
Göteborgs Stads gymnasieskolor
hakan.larsson@educ.goteborg.se
070-764 20 72
031-367 00 19

Arbetsmarknad och vuxenutbildning - Alexander Bringsoniou
Presskontakt
Presskontakt
alexander.bringsoniou@arbvux.goteborg.se
0739-102006

Svenska Balettskolan - Louise Sjöstedt
Presskontakt
Producent
louise.sjostedt@grundskola.goteborg.se
0703 86 53 05

Stadsbyggnadsförvaltningen - Ann Bergermark Rintala
Presskontakt
Pressansvarig
Medierelationer
ann.bergermark.rintala@stadsbyggnad.goteborg.se
076-834 33 54  
076-834 33 54

Exploateringsförvaltningen - Peter Wannding
Presskontakt
Presskontakt
Pressansvarig 
peter.wannding@exploatering.goteborg.se
073-9102388
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Stadsfastighetsförvaltningen - presskontakt
Presskontakt
Kommunikatör
Presskontakt
kommunikation@stadsfast.goteborg.se
031-365 01 48
073-665 58 82

Stadsmiljöförvaltningen - Alexandra Wattwil
Presskontakt
Pressansvarig
alexandra.wattwil@stadsmiljo.goteborg.se
0703-70 72 09

Stadsmiljöförvaltningen - Anders Sahlberg
Presskontakt
Pressansvarig
Medierelationer
anders.sahlberg@stadsmiljo.goteborg.se
0728-56 54 29
0728-56 54 29

Miljöförvaltningen - Louise Alfredson
Presskontakt
Pressansvarig kommunikatör
press@miljo.goteborg.se
031-368 38 00

Idrotts- och föreningsförvaltningen - Heidi Lall
Presskontakt
Kommunikationsstrateg.
heidi.lall@ioff.goteborg.se
031-368 20 21
0707-61 35 36
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Kretslopp och vatten - Ulrika Naezer
Presskontakt
Pressansvarig kommunikatör
Kretslopp och vatten, Göteborgs Stad
ulrika.naezer@kretsloppochvatten.goteborg.se
031-3682780 0767-990501

Intraservice - Sara Herlitz
Presskontakt
Kommunikationschef
Intraservice
sara.herlitz@intraservice.goteborg.se
031-367 82 37 
072-255 71 34

Kulturförvaltningen - Jenny Johansson 
Presskontakt
Kommunikationschef
Medierelationer
jenny.johansson@kultur.goteborg.se 
0707-64 13 99
031-368 36 43

Kulturförvaltningen - Sofie Alnäs
Presskontakt
Pressansvarig, kulturförvaltningen
sofie.alnas@kultur.goteborg.se
076 528 12 41
0736-20 89 83

Demokrati och medborgarservice - Ulrika Karmalm
Presskontakt
ulrika.karmalm@demokratimedborgarservice.goteborg.se
031-365 09 89
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Inköps- och upphandlingsförvaltningen - Annelie Alsbjer
Presskontakt
Inköp och upphandling
annelie.alsbjer@ink.goteborg.se
0730-373913

Stadsrevisionen – Sven Lindström
Presskontakt
Kommunikationsansvarig
sven.lindstrom@stadsrevisionen.goteborg.se
0707-62 20 41

Regionarkivet - Joanna Glad
Presskontakt
Kommunikationsstrateg
joanna.glad@arkivnamnden.goteborg.se
072-856 69 81
031-701 50 21  

Göteborgs Stads kommunala bolag
Presskontakt
Lista med presskontakter hos de kommunala bolagen. Se också
respektive bolags webbsida
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Socialdemokraterna - tf presschef Agnes Hedin
Presskontakt
Presschef
agnes.hedin@stadshuset.goteborg.se
072-083 59 35 

Demokraterna - Mattias Arvidsson
Presskontakt
Pressekreterare
mattias.arvidsson@stadshuset.goteborg.se
072 144 03 56
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Moderaterna - Stefan Kraft
Presskontakt
Press- och kommunikationschef
stefan.kraft@stadshuset.goteborg.se
0704-94 18 15

Liberalerna - Abraham Staifo
Presskontakt
Press- och kommunikationschef 
abraham.staifo@stadshuset.goteborg.se
0739 838 218

Miljöpartiet - Klas Eriksson
Presskontakt
kommunikatör för MP
klas.eriksson@stadshuset.goteborg.se
070-761 10 14
031-3680416 

Vänsterpartiet - John Edström 
Presskontakt
Pressekreterare
john.edstrom@stadshuset.goteborg.se
070-480 78 66

Centern - Alexandra Stenlund
Presskontakt
Pressekreterare
alexandra.stenlund@stadshuset.goteborg.se
070 585 49 63

Kristdemokraterna - Erik Palmgren
Presskontakt
Politisk sekreterare
erik.palmgren@stadshuset.goteborg.se
072-856 5494
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Sverigedemokraterna - Timothy Tréville
Presskontakt
Pressekreterare
timothy.treville@stadshuset.goteborg.se
0736-736 354
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